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ILRYHBIE SABABDI py6
HacmonbHbie Haphl
Jloto, Happpi, LLlaxmatbi, Lawkn 0
MbaHble WawKn
“XpeH KnioKBbl He cnawe” 950
CamoBap 4yas ¢ BapeHbeM, NPAHNKaMW,
nevyeHbem, CyxapAmMm n cylKkamm 600
p
CANATHI py6
BuHerpet “3aBopackon”
C rpeHKaMm 1 KWIbKown 190
lepeBeHcKuN 260
OTBapHOU KapTocl)enb, KBallleHaA KanycCTa,
MapViHOBaHbIE 11 COMIEHbIE OTypLibl, FPKObI
MapPWHOBaAHbIE, KIIOKBa. 3anpaBnﬂeTc51
NoAcosIHeYHbIM MacJ/loM
HauHbIn o 260
OrypLibl, MOMWIOPbI, 3eNEHDIN TYK, PEAC, YKPON.
3anpaBKa Ha BblIOOP — CME€TaHa, MaC/10, MaOHE3
Mpy3uHcknin ) 260
MOMKAOPbI, OrypLibl, OCTPbIN NEPEL,
YECHOK, KMH3a 1 6a3uanK
Cenepka nopg wy6oin 270
Onuebe “CoBeTcKuin” 270
Led-canar co ckymbpueii r/k 290
COOCTBEHHAA KONTUMbHA
Mpeyeckuin 290
Tponka 320
Canar 113 TpeX BILOB MAca — ByXeHHa,
BETYMHA, KOMYEHaA KypuHaaA rpyaKka, CBeXmx
OrypLos, Nanpukn 1 *KapeHbiX LWaMnnHbOHOB.
3anpasnAeTca PO30BblM COYCOM
Llesapb ¢ KonuéHou Kypuuein 320
COOCTBEHHAA KOMTUIbHSA
XONOLHBIE IAKYCKH py6
Alnyo noa manoHesom “Hocranbrna” 90
Orypubl ManocosnbHble 130
Orypubl conéHbie 130
Kanycra KBaweHas 130
Momugopbl ManoconbHble 130
lpn6bI coneHble 290
noAatoTCA Ha Baww Bbl60p €O CMETAHOM UM MAc/IoM
ConeHbs 1 MapuHaabl NoA BOAOUKY 290
Cenbab c oTBapHbIM KapTodenem 290
AccopTu cana B 290
CONEHOE, C KPAaCHbIM NEPLIEM, KOMYEHOE,
NOAAETCA CJIYKOM N YECHOKOM
AccopTu U3 CBEXUX OBOLLEN 1 3eN1IeHN 320
CbipHas Tapenka “ipy»6a Hapogos” 390
laypaa, agbireiickuia, napmesaH, “Lpyx6a”
Nococb cnaboi conm 420
AccopTi MACHBIX AieNNKaTeCcoB 450

13 COOCTBEHHOW KONTWIbHM C 3€/IEHBIM rOPOLLKOM,

XPEHOM 1 ropunLien (3aKycuTb Ha TPOwX)

MuBHo Ha6op:
cenbpb aTnaHTN4YeCKas, CKyMOPWA XONOAHOTO
KOMYeHws, 10CoCb Caboli comu, Cyxapuku
ConéHble (Ha aBouX)

[OPAYHE 3AKYCKH

lpeHKM ¢ CbIpOM N YeCHOKOM

KapTtodenb no-gepeBeHcKU
C ABYMA COYCaMM: CbIPHbIM 1 aPKMKOM

ionbeH ¢ rpubamu n Kypuuen

OT60pHbIIl KapTOdesnb C yKponom

nogJaérca ¢ XPEHOBYXOU
1 ManocCo/ibHbIM OrypUYnKOM

BanHbI € KpacHo NKpoON
BnuHbl c nococem cnaboi conu

MuKaHTHbIE KYpUuHbleé KPpbUIbIWKN
peKoMeHayeM K N1By

CYMbl

KypuHbiii 6ynboH ¢ nanwoi
bopwy somaluHuMiA, C roBAANHON
ConAHKa mAcHas

Yxa no-pyccku
C BOAOYKOW 1 paccTeraem

Yxa no-puHckn
C BOJJOYKOI 1 paccTeraem

ConsiHKa pbi6Hasn

lpubHOM cyn no-gomaiuHemy
C INPOXKKOM

Xapuo 5
NMUKaHTHbIV TOMATHbIN Cyn
CroeagnHoOn 1 pncom

YaHaxu
HaBapyCTas noxedka 13 6apaHuHbI

NENbMERH

C oBowamu

C Kypuuen

Co cBUHMHON

CroBaguHom

OcTpble c roBAaNHON

Co CBMIHMHON 11 TOBAZUHON

C necHbiMmu rpubamu 1 6eKOHOM
C KpacHoi pbiboi

MaHTbI c 6apaHunHON

BAPERHKA

C kapTropenem
CTBOpOrom

C BuwHen

C necHbimu rpn6amu

490

py6
190
240

240
270

420
420
450

py6
190
290
290

290

290
290

290
330

450

py6
210
240
260
270
270
270
310
310
390

py6

210
240
240
280




BNKOLA KA Y AGX

OBowm
TOMaT, OaKJ/laXaH, nepeu, Ka6al-IOK

Lawnbik N3 KypuHom rpyaku
LibinnéHok Ha yrnax

Lawnbik N3 cBUHON LWen
JNionA-ke6ab 13 6apaHuHbI
Wawnbik n3 mAKoTn 6apalika
LawnbIK N3 MAKOTU TeNIEHKA
Creilk n3 nococs

MOAAETCA C XapeHbIM Kabaukom

CBMHUHA Mo-MOCKOBCKU
YacCTb TOJICTOM CBMHbW, NOAAETCA C KapToq>eneM

BNKIA HA CKOBOPOLKE

Kaptodenb xapeHbiii
C NecHbiMm rpubamu

CKo6nsAHKa 13 CBUHUHDI

c noMmuagopamu u Kapropenem
CBUHMHA NO-POCCUNCKM,
3aneyéHHan c Kaptodenem

CBuHbIe pe6pa, TOM/IeHHble
B CEKPEeTHOM MapuHage_ )
noAakTCA C TYLEHOW KBALLEHOW KanyCTon

®une KpacHoli pbi6bl, NpunyLeHHoe
B C/IMBKaX € KapTodeniemM U NyKom

TomneHHHas ¢ TpaBaMun
N KOPpeHbAMM roBAglHa
nofaeTcAa Ha CKOBOpoaKe C KapTOd)e}'IEM 1 OBOLLaMK

MsakoTb 6apaluka, 06xapeHHas
c 6aknakaHamu, yKOM 1 nepLiem 4nnm
noAaeTca C NoAMapMHOBAHHbIM pPenyaTbiM JTIYKOM

PbIBA H3 KONTANbHH
CKkymbpnsa

[OPRYHE BNNOIA

ApaHuKn KaprodenbHbie
C BETYMHOW 1 rpnbamm

Hoxkn bywa
MoAKonYeHHble KYpPYHbIE HOMXKM
C KapTodenbHbIM Nope

KoTneTta no-KneBcku

Kotnera no-gomawHemy
€ KapTodenbHbIM niope
1 CONEHbIMM OrypUMKamu

HeXHble KOTNeTKU 13 WyKn
c KapTodenbHbIM niope

KypuHbI WHWLENb NO-MUHNCTEPCKN
C Gpu 1 KeTuynom

Tpecka Ha rpune ¢ LlyKuHmn
1 Nanpukom, c COycom Tap-tap

CrporaHoB ¢ OTBapHbIM pUCOM
Cypak no-nonbCcKm

Py6neHHbIn 6upuiTeKc ¢ aiiLom,
MapUHOBaHHbIM IyKOM U ¢ppu

pyo6
240

320
420
420
470
490
490

490
490

py6
270
320
390
490

550
590

590

py6
410

py6

270
300

350

350
350
350

420
420
450

470

MakapoHbl no-pnorckn

[JayHbiil nepekyc
KapTOLLKa C TyLUEHKOW (Ha [BOWX)

CTenK u3 roBsXKbeil BbIpe3Kkn

NETKAN HA IAMETRY

MakapoLuKu Ha BblGOp (cbip, BapeHbe, caxap)
MakapouwKku ¢ Kypuuein n rpuéamu
MakapoluKu ¢ KoTneton

[APHHPDI

OTBapHON puc C oBOLAMM

lpeyka c nykom
KaptodenbHoe niope

Kaptodenb ¢pu
®aconb cTpyukoBas
LiBeTHanA KanycTa

COYCHI

Ha Bbi6op: cMeTaHa, XpeH, ropunua,
aAXWKa oCTpas, Tap-Tap, MailoHe3,
KeTyyn, Macno CINBoOYHoe

ChIPHHKH (msoponsie o)

Ha Bbi6op: o cmeTaHol, CrywéHHbIM
MOJIOKOM, BULLIHEBbIM BapeHbeM

MHPOXKH

C 3enéHbIM NyKOoM u AlLOM
C KanycToi

C KapTowkon

Paccrerai c pbi6on
Cmacom

NECERTAI

MopoxeHoe
B acCopTVMeHTe, 1 wapwk (50 rp)

MupoxHoe “KapTowwka no-gauHomy”

babywKuHbI 6GnNHDbI
Ha Balu BbIGOP - CMeTaHa, BapeHbe,
CryleHHoe MoJ1oko

LlapnoTka c A6nokom
HanoneoH

Yus-Kenk Knaccnyeckum
MepoBuk

Tupamuncy

KnyGHnuHbIl cyn
noAaeTCA C LWaPUKOM MOPOKEHOIO

Mép TaéxxHbIN
BapeHbe flomallHee B acCOPTMMEHTE
Cupon B accopTumeHTe

XNED

Ha 1 nepcoHy/ Ha KomnaHuto

490
490

590

py6
200
260
350

py6
100

100
100

100
100
100

py6

50
py6

260

pyo6
90
90
90
100
100

py6
80

100
190

220
220
250
250
270
270

50
50
50

py6

50/70




Bonblas nosapeHHa

ANKOTONBHBIE HAMHTKH

HOCTAJIbIMA
CamoroH “Kocoropos”
MoprBeinH 777

UrPUCTbIE BUHA / LLAMIMAHCKOE

CoBetcKoe, nonycnazkoe, 6piot
®peckenno lbio, Yeno > Teppa C.MN.A.
Wranus, 6enoe, nonycyxoe

KioBe [lonbue, Kantn ®amunm C.M.A.,
Wranus, 6enoe, cnagkoe

BUHA MO BOKAJIAM

benbie BMHa

TuHn bbaHko Teppa Cuunnunaxe,
Wranus, cyxoe

Jle baHker Yanr, LanToBeH CA,
®paHuya, nonycnagkoe

Bera penb Kamno Beppexo, bogerac
Munnenunym, Vcnanus, cyxoe

KpacHble BMHa

Tunn Pocco Teppa Cuunnuaxe,
VTanua, cyxoe

Jle baHkert Pep, LLlaHTOBeH CA,
(OpaHuya, nonycnagkoe

Bera genb Kamno Temnpanunbo,
bogerac MunneHuym, Vicnaus, cyxoe

MopTBeliHbI
Kpbimckun
Konke QaiH Py6u
Konke QaitH Toxn

BUHA MO BYTbIJIKAM
benble BMHa
CoBuHbOH bnan, BuHbsa Maino, Yunu

MuHo Mpumko aenna BeHeuus,
Yueno, Vranua

KpacHbie BMHa

KabepHe CoBMHbOH, BuHbs Maiino,
Yumm

Kbsantu DOCG Kontn Ceppucropm,
TockaHa

Po3oBoe BUHO
Kamno ge na Manua Po3apgo, /icnanus
MuHo lNpnaxo bnaw BeHeyus, Viranvs

BOAKA
MpecTk Ha 6epe30BbIX NoYKax
Llapckaa OpurnHanbHas
Llapckas 3onotas

Ll,a ckaa OpurnHanbHas
rpevmq)pyT K/OKBa)

3Bepb
Antan

A6coniot
(knaccuka, rpyLua, YepHasa CMOPOZAMHA, ManuHa)

Mmn
50
50

Mn

150

py6
270
500

pyo
190

750 1300

750 1900

M
150
150

150

mn
150
150
150
M
100
50
50

Mn

py6
270
270

270
py6

270
270

270

py6
250
370
370

pyo

750 1750

750 1800

Mn

py6

750 1750
750 1950

mn

py6

750 1500
750 1800

Mn

py6
150
170
190

220
170
170

250

AMEPUTUB
MapTuHu B accopTumeHTe
Kamnapu

BPEHA/KOHbAKU

ApmsaHckue koHbaku “ApApAm”

Apapar 3*
Apapar 5*
AHn
AxTtamap

®paHyus
®aBpo VS
®aBpo VSOP
Maprenb VS
Maprenb VSOP

KAJIbBAAOC/TPAIMA
lpanna bap6epa bbsAHKa
KanbBapoc Nap Marnyap VS

BUCKHU

WomnaHous
bnek bucr
bannanTainHc QaitHect
CmoyKuH [xxeHTenbmeHc [ipam
Yusac Puran 12 ner
MennuBer 12 ner

Wpnanous
IxelimecoH
DxemecoH Kack Ment
DxemecoH Cenekr Peseps

OMUH
budurep

POM
FaBaHa Kna6 AHbexo 3 roga
FaBaHa Kna6 dcnecbanb
FaBaHa Knab AHbexo PesepBa

TEKUNIA
Onbmeka (cepe6po)
Onbmeka (30510710)
Onbmeka (wokonap)

JIMKEPbDI
Kyantpo
beinuc
Manu6y
Kanya
Cambyka JlamoHuKa JKcTpa
Opyko LLynbL B accopTmeHTe

Mn

50
50

mn
40
40
40
40

mn
40
40
40
40

mn
40
40

mn
40
40
40
40
40

mn
40
40
40

Mn

40

mn
40
40
40

mn
40
40
40

mn
40
40
40
40
40
40

py6
170

200

py6
220
260
280
360

py6
330
430
390
490

py6
360
420

py6
210
270
370
410
510

py6
290
370
390

py6
240

py6
240
280
320

py6
290
310
310

py6
230
230
230
230
230
230




HAJIMBKU/HACTOMKW mn py6
Pa61Ha Ha KOHbAKe 40 170
Cnotbikau 40 170
bexepoBka 40 270
Erepmaicrep 40 270
A6ceHT OpyKo LLiynby 40 290
JInmoHuenno lNetpoHe 40 310

CAABORNIROrONDHME
XmenbHon mép “Haunnkn” 300/500 150/210
Muso “Kurynn bapHoe“ 300/500 150/210
Mueo“TanmaHH nweHnyHbIn” 300/500 150/210
Mueo “BacuneocrpoBckKoe
AoMaLuHee” 300/500 150/210
Mueo “BacuneocrpoBckoe”

TEMHOe 300/500 150/210
MnBo BuWHeBOE 300/500 190/250
(oT BacuneocTpoBCKoli NMBOBapHM)

MuBo 6e3ankoronbHoe 330 250

HACTOWKU BAYHDIE mn py6
MuHTBelH 150 270
3abopucTbiii Yali (aeayLwKiH rpor) 400 350
XpeHoByxa 50 150
KniokBeHHas 50 150
Nm6upHas 50 150
MepuoBasn 50 150
KegpoBka 50 150

KOKTERTIH

JIOHTH mn py6
Kup Posanb 170 250
(CoBetckoe LLlammaHckoe, rpeHaauH )

KocmononureH 150 300
(Bozka MpecTmk, MopC KMIOKBEHHBI,
KyaHTpo, naiim)
ankupu 100 350
om [aBaHa AHbexo, KyaHTpo, nanm,
CaxapHbIi cupon)
MNuna Konapa 300 350
(Mukep Manuby, Pom [aBaHa AHbexo,
COK aHaHaCoBbIN, CIIBKA)
MoxuTto 300 370
(Pom laBaHa AHbexo, AkBa MuHepane,
Naim, caxap, MaTa)
Maprapura 100 390
(Tekvna Onbmeka Cunbaep, KyaHTpo, 1aiim )
Kny6HuuHas Maprapura 150 410

(Tekuna Onbmeka Cunbsep, KyaHTpo, nanm,

Kny6HKa, cupon)

JloHr Aiinenp Aiic Tu 300 450
(Bogka MpecTink, OxuH Buduntep, Pom [aBaHa

AHbexo, Tekuna Onbmeka Cinbep, KyaHTpo, Mencu Kona)

LWOTbl mn  py6

Kpachbin bospckuii
(Bomka lMpecTnk, rpeHafvH, Tabacko)

B-52 (Kanya, beitnuc, KyarTpo)

50 190
60 300

BE3ANIKOrONBHDIE
HAMHTRH

mn  py6

MoxuTo 6e3anKoronbHbliii 300 270
MonouHbI KOKTelNb
C MOpOXeHbIM Ha Baw Bbi6op 200 210

NPOXJTAQUTEJIbHbIE

HAMWUTKA mn py6
Komnot “Onepauus “bl” 200/500 70/130
Ksac“70-e" 200/500 70/130
Mopc“auHbin” 200/500 70/130
bapoa 330 270
3BMaH 330 220
AxkBa MuHepane (ra3/Hera3) 600 150
Mencn 250 150
Mencn Nant 250 150
MupuHpa 250 150
CeBeH-An 250 150
ToHunk dBepBec 250 150
XonopgHbii yain JIuntoH
B aCCOpPTUMEHTE 500 190
JHepreTnyecKnin HaNUToOK
AppeHanuH Paw 250 220

COKM mn py6
B accoptmenTe 200 120
bepésoBbin 250 180

CBEMXEBbIXKATbIE COKU mn py6
A6GNoYHbIN 200 190
MopkKoBHbiiA 200 190
AnenbcuHOBbIN 200 190
peiindpyToBbIN 200 190

[OPAYHE HAMHTKH ol
babywKuH Yai ¢ cylukamu 500 190

(4EpHDIN, 3eNEHDIN, C 6EPraMoTOM, XacMUH, GPYKTOBBbIN)
Jlo6aBKa B yai:

Ha Bbi6op: 30
3Bepoboli 30
Yabpeu 30
Mara 30
Yai1 c o6nenmnxoit u megom 500 220
Yaii c megom n umbnpem 500 220
Yain ¢ LuMNOBHMKOM N MeoM 500 220
Kode Icnpecco 60 100
Ko¢e AmepukaHo 120 100
Kode Kanyunro 150 120
Ko¢e JlatTe 180 120
Kode Macce 200 170
Monoko / cnnekn 30 20



o i :
e N TN
£ S _y-ﬁ@:' =
bR
";mf&%ﬁ%ﬁ
= Pl

I e Crisbichy
e
SR

= ]
% Rk HeE o
i i il
=5

S b
;E%—.-.’j;.;ﬁum-_-

1
o
e e

B R s

ot Aot e A A
e e e
! 3 i il ]

P
"“ - e

e

iR : aii e R R :

P e il R . s
Rt R T i e P TR e
4

1 b i 5
o THEETH o ; S
iR - o S i «1&1&?}3&?&%
g i : 1o i EET R et
e e
g Lo it ; SR 'ﬁ__- iy
R T it 3R : e e ]
Hits e P i i e -

R
RS

I e ey

S T

aSE e
sHEl
S

R
e

TR EH

e

HERICE

o
e

SRR i

i E‘tﬁrﬂ’ﬁﬁ’ﬁi T
s %Tﬁﬁgﬂgﬁ@.w

: b =:l‘-' L o 1

e i K

% ;PE.E.‘F 15
H 3.
St

et

ay b
L
T i
SRR L

B

i
ek )

R

LT
b




